
 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 35 727 743,71 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 7 668 911,50 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 28 058 832,21 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 40 326 273,21 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 12 369 644 zł oraz wydatki 

bieżące w kwocie 27 956 629,21 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5382



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 203 662,00 0,00 5 803,00 209 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 45 662,00 0,00 5 803,00 51 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 660,00 0,00 5 803,00 51 463,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 733 466,73 0,00 23 658,00 4 757 124,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 360 703,73 0,00 23 658,00 384 361,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 178 953,00 0,00 23 658,00 202 611,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 546 588,72 -3 599,00 29,67 1 543 019,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 121 922,00 -3 599,00 0,00 118 323,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 119 922,00 -3 599,00 0,00 116 323,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 221 009,72 0,00 29,67 1 221 039,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 784 437,72 0,00 29,67 784 467,39 

855 
  

Rodzina 3 012 949,00 0,00 42,00 3 012 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 142,00 0,00 42,00 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5382



  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 142,00 0,00 42,00 184,00 

bieżące razem: 28 032 898,54 -3 599,00 29 532,67 28 058 832,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 7 668 911,50 0,00 0,00 7 668 911,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

 Ogółem: 35 701 810,04 -3 599,00 29 532,67 35 727 743,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5382



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 965 870,00    242 500,00    147 500,00    0,00    147 500,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 723 370,00    1 723 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 965 870,00    242 500,00    147 500,00    0,00    147 500,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 723 370,00    1 723 370,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 848 370,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 708 370,00    1 708 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 848 370,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 708 370,00    1 708 370,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 999 691,45    3 864 691,45    3 585 791,45    2 866 563,22    719 228,23    13 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -2 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 832,67    12 832,67    12 832,67    8 832,67    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 005 524,12    3 870 524,12    3 591 624,12    2 873 395,89    718 228,23    13 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 45 660,00    45 660,00    45 660,00    41 615,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 803,00    5 803,00    5 803,00    5 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 51 463,00    51 463,00    51 463,00    47 418,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 990 027,73    2 855 027,73    2 845 027,73    2 349 006,00    496 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 990 027,73    2 855 027,73    2 845 027,73    2 349 006,00    496 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 60 446,00    60 446,00    59 446,00    2 000,00    57 446,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 446,00    60 446,00    59 446,00    3 000,00    56 446,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 430 857,72    430 857,72    359 957,72    268 042,22    91 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 029,67    2 029,67    2 029,67    2 029,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 430 887,39    430 887,39    359 987,39    268 071,89    91 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5382



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 598 635,00    6 292 635,00    4 803 724,74    3 738 833,14    1 064 891,60    1 320 560,26    168 350,00    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -441 733,00    -441 733,00    -324 629,00    -298 500,00    -26 129,00    -110 000,00    -7 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 465 391,00    465 391,00    420 391,00    265 391,00    155 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 622 293,00    6 316 293,00    4 899 486,74    3 705 724,14    1 193 762,60    1 255 560,26    161 246,00    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 108 008,26    4 588 008,26    3 643 967,26    3 200 801,14    443 166,12    799 641,00    144 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -407 500,00    -407 500,00    -324 396,00    -298 500,00    -25 896,00    -76 000,00    -7 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 315 391,00    315 391,00    315 391,00    265 391,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 015 899,26    4 495 899,26    3 634 962,26    3 167 692,14    467 270,12    723 641,00    137 296,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 395 556,00    395 556,00    279 016,00    269 286,00    9 730,00    98 590,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 440 556,00    440 556,00    279 016,00    269 286,00    9 730,00    143 590,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 407 936,00    407 936,00    175 000,00    0,00    175 000,00    232 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -34 000,00    -34 000,00    0,00    0,00    0,00    -34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 478 936,00    478 936,00    280 000,00    0,00    280 000,00    198 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 206 895,00    206 895,00    206 895,00    14 500,00    192 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -233,00    -233,00    -233,00    0,00    -233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 206 662,00    206 662,00    206 662,00    14 500,00    192 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 417 642,00    2 417 642,00    1 056 230,70    794 071,70    262 159,00    0,00    1 361 411,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 599,00    -10 599,00    -7 000,00    -5 000,00    -2 000,00    0,00    -3 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    2 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 414 043,00    2 414 043,00    1 056 230,70    791 071,70    265 159,00    0,00    1 357 812,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 121 922,00    121 922,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    119 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 599,00    -3 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 118 323,00    118 323,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    116 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 278 492,00    1 278 492,00    111 938,70    51 698,70    60 240,00    0,00    1 166 553,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -5 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    2 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 278 492,00    1 278 492,00    111 938,70    48 698,70    63 240,00    0,00    1 166 553,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 075 041,00    3 075 041,00    287 271,30    234 144,30    53 127,00    0,00    2 787 769,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42,00    42,00    42,00    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 075 083,00    3 075 083,00    287 313,30    234 186,30    53 127,00    0,00    2 787 769,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 20 142,00    20 142,00    20 142,00    121,00    20 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42,00    42,00    42,00    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 184,00    20 184,00    20 184,00    163,00    20 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 462 716,00    2 410 109,00    2 410 109,00    234 500,00    2 175 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 462 716,00    2 410 109,00    2 410 109,00    234 500,00    2 175 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 3 956 073,00    490 466,00    490 466,00    164 600,00    325 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 956 073,00    490 466,00    490 466,00    164 600,00    325 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5382



 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 657 234,00    465 234,00    465 234,00    6 500,00    458 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 657 234,00    465 234,00    465 234,00    6 500,00    458 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 300 339,54    27 930 695,54    13 741 224,28    8 218 952,36    5 522 271,92    2 225 960,26    11 263 511,00    0,00    0,00    700 000,00    12 369 644,00    9 369 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -495 332,00    -495 332,00    -374 629,00    -305 500,00    -69 129,00    -110 000,00    -10 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 521 265,67    521 265,67    476 265,67    276 265,67    200 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 326 273,21    27 956 629,21    13 842 860,95    8 189 718,03    5 653 142,92    2 160 960,26    11 252 808,00    0,00    0,00    700 000,00    12 369 644,00    9 369 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5382


		2023-06-28T12:04:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




